



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAPURUS/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 19071817/2021



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS-MA

FIS. nº 892

Proc. nº _____

Rubrica PLA

No dia 30 de Agosto de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAPURUS/MA**, inscrito(a) no CNPJ nº 11.927.361/0001-02, com sede à R. SENADOR JOSE SARNEY nº 576 CEP 65525-000 – Anapurus-MA neste ato legalmente representado por **Ana Carine do Nascimento Monteles**, portador do CPF nº **00214123324**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 08.353.510/0001-54

Representante: THYAGO LAYRON SAMPAIO DE ABREU

Telefone: (99) 3212-3003

Email: licitacao.globaldistribuidora@gmail.com

Endereço: R HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, 392 - PARQUE PIAUI, Timon - MA - 65636-210

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
20	Fio kit cesareana	100,00	Caixa com 1	SHALON	Caixa com 1	R\$ 268,25	R\$26.825,00
21	Fio kit obstétrico cromado 0	50,00	Caixa com 2	SHALON	Caixa com 2	R\$ 144,32	R\$7.216,00
49	Seringa 5 ml luer lock (rosca) com agulha 25x7	10.000,00	Unidade	SR	Unidade	R\$ 0,38	R\$3.800,00
61	Apararelho pressão fecho c/velcro infantil	50,00	Un	PA MED	Un	R\$ 78,30	R\$3.915,00
68	Curativo hidrocolóide	50,00	Un	CASEX	Un	R\$ 12,71	R\$635,50
70	Dreno de penrose estéril nº 01	30,00	Un	MADEITEX	Un	R\$ 1,70	R\$51,00
87	Sonda nasogástrica curta nº 18	200,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,98	R\$196,00
89	Sonda nasogástrica longa nº 08	250,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,87	R\$217,50
90	Sonda nasogástrica longa nº 10	300,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,92	R\$276,00
95	Sonda uretal nº 06	1.500,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,60	R\$900,00
96	Sonda uretal nº 08	1.500,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,60	R\$900,00
97	Sonda uretal nº 10	1.500,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,63	R\$945,00
98	Sonda uretral nº 12	1.500,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,66	R\$990,00
99	Sonda uretral nº 14	1.500,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,69	R\$1.035,00
100	Sonda uretral nº 16	1.500,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,73	R\$1.095,00
101	Sonda uretral nº 18	750,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,80	R\$600,00
102	Sonda uretral nº 20	750,00	Un	MEDSONDA	Un	R\$ 0,95	R\$712,50
186	Pera com 03 válvulas	6,00	Un	RONI ALZI	Un	R\$ 26,10	R\$156,60

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
188	Proveta 1000ml vidro da laborglass	25,00	Un	RONI ALZI	Un	R\$ 94,25	R\$2.356,25
189	Proveta 500 ml vidro da laborglass	25,00	Un	RONI ALZI	Un	R\$ 69,60	R\$1.740,00
190	Rack para ponteira amarela da marca kasvi	25,00	Un	KASVI	Un	R\$ 33,21	R\$830,25
191	Rack para ponteira azul da marca kasvi	25,00	Un	KASVI	Un	R\$ 33,21	R\$830,25
192	Suporte para tubos 60 peças da marca mylabor	24,00	Un	CRAL	Un	R\$ 26,10	R\$626,40
193	Swab com 100 unidades	300,00	Cx	ABSORVE	Cx	R\$ 60,37	R\$18.111,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições das Atas e Atas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/08/2022**, a contar do dia **30/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Ana Carine do Nascimento Monteles
Ana Carine do Nascimento Monteles
GESTORA DO FMS

PP Luiz Carlos de Albuquerque
GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI
08.353.510/0001-54

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS - MA	
SIS nº <u>893</u>	
Proc.nº _____	
Rubrica <u>[assinatura]</u>	